



## SMLOUVA O DÍLO – DODATEK č.2

číslo smlouvy: 5 204 09

Uzavřená podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

### I. Smluvní strany

1. Objednatel : jméno: **Město Přelouč**  
sídlo: 535 33 Přelouč, Československé armády 1665  
zastoupené : Bc. Irena Burešová, starostka města  
IČO : 00274101  
DIČ: CZ00274101  
bankovní spojení : KB Přelouč  
číslo účtu : 1425561/0100  
tel. : 466 094 102 *dále jen objednatel*
2. Zhotovitel : jméno: PP-GROUP.cz s.r.o.  
sídlo: Pasecká 378, 539 44 Proseč  
zastoupený : Petr Pešek, Michal Javůrek, Karel Javůrek, jednatele  
IČO : 288 299 13  
DIČ : CZ28829913  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
číslo účtu : 107 – 793 232 0217/0100  
tel. : 777 109 795 *dále jen zhotovitel*

### II. Předmět smlouvy dodatku č.2

Předmětem tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo na zhotovení stavby „**Revitalizace Račanského rybníka**“, je upřesnění výměr položek rozpočtu dle skutečného rozsahu provádění, konkrétně o pořízení zeminy na vytvoření sklonu břehů a litorálního pásma, výměnu pochozích roštů a opravu zpevněné plochy u stavidla.

### V. Cena díla

1. Cena díla se tímto dodatkem č. 2 smlouvy o dílo upravuje následovně:

Cena dle původní SoD:

Cena bez DPH

1.917.415,69 Kč



DPH 21 %	402.657,29 Kč
Cena vč. DPH	2.320.072,98 Kč

Cena za dodatek č.2:

Cena za vícepráce bez DPH	144.743,10 Kč
DPH 21%	30.396,05 Kč
Cena za vícepráce celkem včetně DPH	175.139,15 Kč

Cena CELKEM za původní SoD a dodatek č.2:

Cena díla bez DPH	2.062.158,79 Kč
DPH 21%	433.053,34 Kč
Cena celkem včetně DPH	2.495.212,13 Kč

#### XIV.

#### Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 provedeních s platností originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č.2 smlouvy o dílo uzavírají na základě své svobodné, vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nuceny. Dodatek č.2 smlouvy o dílo není uzavírán v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že si dodatek č.2 smlouvy o dílo důkladně přečetly, textu smlouvy rozumí a nemají k němu vnitřní výhrady. Na důkaz toho připojují své podpisy.
3. Ostatní smluvní ujednání tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.
4. Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku č.2 smlouvy o dílo v registru smluv.
6. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění dodatku č.2 smlouvy o dílo prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje ve lhůtě 30 dnů od podpisu smlouvy Město Přelouč.
7. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku č.2 smlouvy o dílo nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
8. Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých v dodatku č.2 smlouvy o dílo uvedených osobních údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Městem Přelouč, se sídlem Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč, IČ: 00274101. Souhlas uděluje zhotovitel na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.



9. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo byl schválen usnesením Rady města Přelouče č. 45/15/2020 ze dne 03.08.2020.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Přelouči dne 6.8.2020

V Proseči dne 7. 8. 2020

**MĚSTO PŘELOUČ**  
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665  
535 33 PŘELOUČ  
IČO:00 274 101 DIČ:CZ00274101  
-25-

**PP-GROUP.cz s.r.o.**  
Pasecká 378, 539 44 Proseč  
IČO: 288 29 913 DIČ: CZ28829913  
Tel.: 775 109 795 (8)  
www.pp-group.cz

Bc. Irena Burešová  
starostka města Přelouče

Petr Pešek, Michal Javůrek, Karel Javůrek  
jednatelé společnosti

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:**                    **2020/008**      **Revitalizace Račanského rybníka (ř.km 1,115 – 1,202)**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	127 612,50
PSV	17 130,60
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>144 743,10</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	144 743,10 CZK
Základní DPH	21 %	30 396,05 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 175 139,15 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>02</b>	<b>VPMP</b>	<b>0,00</b>	<b>144 743,10</b>	<b>30 396,05</b>	<b>175 139,15</b>	<b>100</b>
01	Pořízení sypaniny	0,00	121 500,00	25 515,00	147 015,00	84
04	Základní	0,00	6 059,52	1 272,50	7 332,02	4
05	Obnova pochozího roštu	0,00	17 183,58	3 608,55	20 792,13	12
Celkem za stavbu		0,00	144 743,10	30 396,05	175 139,15	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			124 512,72	86
5	Komunikace	HSV			1 560,00	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 486,80	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			16 768,80	12
783	Nátěry	PSV			361,80	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			52,98	0
Cena celkem					144 743,10	100

### Položkový rozpočet

S:	2020/008	Revitalizace Račanského rybníka (ř.km 1,115 – 1,202)
O:	02	VPMP
R:	01	Pořízení sypaniny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>121 500,00</b>
1	181101000R	Pořízení sypaniny	t	810,00000	150,00	121 500,00
		810		810,00000		

vytvoření sklonu břehů a litorálního pásma :

## Položkový rozpočet

S:	2020/008	Revitalizace Račanského rybníka (ř.km 1,115 – 1,202)
O:	02	VPMP
R:	04	Zádlážba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>3 012,72</b>
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	20,00000	61,80	1 236,00
		Odstranění zádlážby - náhrada ornici : 12		12,00000		
		Odstranění zádlážby - přeložení : 8		8,00000		
2	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	1,20000	142,00	170,40
		Dovoz ornice : 1,2		1,20000		
3	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	1,20000	265,00	318,00
		Dovoz ornice : 1,2		1,20000		
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	1,20000	16,60	19,92
		Dovoz ornice : 1,2		1,20000		
5	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	12,00000	48,20	578,40
		Ornice v místě bývalé zádlážby : 12		12,00000		
6	R_30	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny/sutě na skládku, včetně složení a uhrazení skládkovného	m3	1,38000	500,00	690,00
		2,76/2		1,38000		
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>1 560,00</b>
7	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	8,00000	195,00	1 560,00
		přeložení zádlážby : 8		8,00000		
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>1 486,80</b>
8	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	4,00000	292,50	1 170,00
9	59217331R	Obrubník zahradní ABO 12-20 1000/50/200 mm šedý	kus	4,00000	79,20	316,80

## Položkový rozpočet

S:	2020/008	Revitalizace Račanského rybníka (ř.km 1,115 – 1,202)
O:	02	VPMP
R:	05	Obnova pochozího roštu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>16 768,80</b>
1	767590120R00	Montáž podlahových roštů - šroubováním	kg	172,00000	29,90	5 142,80
2	767996803R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 250 kg	kg	172,00000	27,50	4 730,00
3	55347113.AR	Rošt podlahový 30/2 lisovaný "P" 1000x1000 mm	kus	8,00000	862,00	6 896,00
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>361,80</b>
4	783103811R00	Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí "C" oškrábáním	m2	2,00000	31,10	62,20
5	783122110R00	Nátěr syntetický OK "A" dvojnásobný	m2	2,00000	80,00	160,00
6	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	2,00000	69,80	139,60
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>52,98</b>
7	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	0,17200	308,00	52,98